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طرحی که هر ساله آب می رود
طرح دریا به صورت معمول با مشکلاتی همراه است که عدم توجه به 
ناجیان غریق از سوی مسئولان، نامناسب بودن امکانات و عدم تعامل 

دستگاه ها برای اجرای این طرح را می توان از جمله مهمترین این 
مشکلات برشمرد.

 

چرخ سفالگری دیگر خوب نمی چرخد
استاد رمضانعلی چینی ساز هنرمند سفالگر مازندرانی که سالیان دراز 
دست در گل دارد از آینده این هنر صنعت نگران است و این نگرانی 

را در چهره اش به خوبی می توان حس کرد.

 

همه مدعیان »ریاست« بر کمیسیون های مجلس +اسامی
اسامی گزینه های بالقوه ریاست کمیسیون های تخصصی مجلس در 
اجلاسیه اول یازدهمین دوره مجلس مشخص شدند که در گزارشی 

به سوابق آنها پرداخته ایم.

 

فرمانده سپاه کربلا منصوب شد/مراسم تکریم و معارفه فردا 
با حضور جانشین فرمانده کل سپاه

سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران در حکمی، 
سرهنگ سیاوش مسلمی را به سمت فرمانده جدید سپاه کربلا 

مازندران منصوب کرد.
 

 

مردم از سفرهای غیرضرور پرهیز کنند/زمان مهار کرونا به 
رفتار اجتماعی بستگی دارد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اشاره به اینکه مردم فاصله 
گذاری اجتماعی و بهداشت فردی را رعایت کنند، بر پرهیز از از 

سفرهای غیرضرور تاکید کرد.

 

معرفی شهید شاخص جامعه ورزش مازندران
مسئول بسیج ورزشکاران مازندران گفت: این سازمان ورزشکار شهید 

محمد یزدانی از شهرستان عباس آباد را به عنوان شهید شاخص جامعه 
ورزش استان در سال ٩٩ انتخاب و معرفی کرد.

 

ثبت نام هزار و 600 مازندرانی در مسابقات قرآن کریم
مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران از ثبت نام هزار و 600 

مازندرانی در چهل و سومین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم 
سازمان اوقاف خبر داد.

 

حسن یزدانی قهرمان شد
حسن یزدانی قهرمان رقابت مجازی کشتی گیران در پیج اینستاگرام 

اتحادیه جهانی کشتی شد.

 

ناتوانی دولت در مهار بازار سکه، طلا و دلار/قیمت ها 
همچنان رو به بالاست

عضو هیئت مدیره اتحادیه طلا و جواهر در مرکز مازندران با بیان 
اینکه شرایط فعلی حاکی ناتوانی محرز دولت در مهار قیمت بازار 

سکه، طلا و دلار دارد؛ گفت: با توجه به شرایط حال حاضر، دوباره 
مردم با نا امیدی از بازار بورس و نا توانی در خرید طلا و سکه، مجدد 

رو به خرید طلای آب شده و دلار، آورده اند.

 

تصویب ایجاد بازارچه صنایع دستی در فریدونکنار
رئیس اداره گردشگری فریدونکنار با اشاره به اینکه پیشرفت 

هنرمندان صنایع دستی در گرو صبوری و ارتباط بیشتر است گفت: 
ایجاد بازارچه صنایع دستی در فریدونکنار مصوب شد.
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سرپرستی 10 هزار و 400 یتیم به نیابت شهدای مازندران
مدیرکل کمیته امداد مازندران گفت: جلیلی خیر سوادکوهی به نیابت 
از 10هزار و 400 شهید استان مازندران حمایت 10هزار و 400 یتیم 

را قبول کردند که شناسنامه این شهدا گرانقدر تقدیم این خیر برتر 
استان و کشور شد.

 

ورود شیرابه های زباله به دهانه سد مخزنی هزار/پیشرفت 
35 درصدی سد هراز بعد از 8 سال

نماینده مردم آمل در مجلس شورای اسلامی گفت: منطقه ای به 
نام »عمارت« در بالا دست سد مخزنی هراز، محل جمع آوری زباله 
شهرهای اطراف است که قله زباله شده و شیرابه های زباله همچون 

رودخانه جوشان به دهانه سد مخزنی هزار وارد می شود.

 

روحیه جهادی عامل اصلی پیشرفت و خودکفایی صنعت 
موشکی است

فرمانده نیروی هوافضای سپاه با بیان اینکه روحیه جهادی اصلی ترین 
عامل پیشرفت و رسیدن به خودکفایی در صنعت موشکی بود، گفت: 
دانشمندان و متخصصان جوان ما مخلصانه پای کار آمدند و در مدت 

کوتاهی به دانش موشک نقطه زن دست پیدا کردند.

  

مازندران در لیست شروع پیک کرونا
درحالی به پیشواز چهارمین ماه از آمدن کرونا در مازندران می رویم 

که خبری از نگرانی کرونایی در کوچه و خیابان های شهر نیست.

  

معارفه فرمانده جدید سپاه کربلا/ مسلمی جانشین بابایی در 
سپاه کربلا شد

سرهنگ پاسدار سیاوش مسلمی به عنوان فرمانده جدید سپاه کربلا 
معارفه و از خدمات 6 ساله سردار محمدحسین بابایی تکریم می شود.

 

 تشکیل دادگاه ویژه تغییر کاربری در ساری و 2 شعبه ویژه 
تجدیدنظر

رئیس کل دادگستری مازندران گفت: دادگاه ویژه برای تغییر 
کاربری ها در مرکز استان تشکیل شده است.

 

رشادت سردار سلیمانی تحلیل هنری شود
نماینده ولی فقیه در مازندران، طی آیین تجلیل از برگزیدگان 

جشنواره خاتم سلیمان، بر لزوم تحلیل هنری رشادت ها و شهادت 
سردار سلیمانی تاکید کرد.

 

کشف 46 دستگاه استخراج ارز دیجیتال در ساری/ برق 
دزدی از پشت کنتور

.رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی مازندران از کشف 46 دستگاه 
تجهیزات استخراج ارز دیجیتال در شهرستان ساری خبر داد و گفت: 
برابر اعلام کارشناسان ارزش ریالی کشفیات ۲ میلیارد و ۵00 میلیون 
ریال برآورد شده است که اموال به سازمان جمع آوری و فروش اموال 

تملیکی تحویل شده است.
 

ثبت نام 1600 مازندرانی در مسابقات قرآن کریم اوقاف
مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران از ثبت نام هزار و 600 

مازندرانی در چهل و سومین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم 
سازمان اوقاف خبر داد.
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کمک 21 میلیارد ریالی خیران محرومیت زدایی آمل برای 
مبارزه با کرونا

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج آمل گفت: بیش از مبلغ ۲ میلیارد و 
137 میلیون تومان از سوی مجمع خیران محرومیت  زدایی سپاه آمل 

برای مبارزه با ویروس کرونا در این شهرستان هزینه شده هر چند 
مردم و بسیجیان نیز در قالب کمک مؤمنانه و کمک به همنوعان 

اقدامات بسیار گسترده ای داشتند.

  

زنگ خطر افزایش مبتلایان به کرونا در رامسر/ احتمال 
بحرانی شدن با افزایش حضور مسافران

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان رامسر با اشاره به قرار 
گرفتن رامسر در وضعیت زرد بیماری کرونا، گفت: در حال حاضر 

شهرستان رامسر در وضعیت زرد قرار دارد اما احتمال بحرانی شدن 
وضعیت در تعطیلات آخر هفته وجود دارد.

  

مازندران از سهمیه پیک سقف مصرف برق عبور کرد/ وضعیت 
مازندران قرمز شد

مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران گفت: از سهمیه پیک سقف 
مصرف برق عبور کردیم و جز استان های قرمز هستیم؛ به این دلیل 

که نتوانستیم سقف را رعایت کنیم.

  

 لایروبی رودخانه های شهرستان سیمرغ با پیش بینی اعتبار 
30 میلیارد ریالی/ خدمات گروه های مرمی و جهادی در 

سیل
امام جمعه شهرستان سیمرغ با اشاره به اینکه تاکنون لایروبی 13 
کیلومتر از ۲1 کیلومتر لایروبی رودخانه های این شهرستان صورت 
گرفت، گفت: پیگیری انجام شده با شرکت آب منطقه ای مازندران 

اعتبار بیش از 30 میلیارد ریالی در این زمینه در نظر گرفته شد که 
قرار شد ادامه یابد.

  

استقبال از تابستان در روزهای پایانی بهار
معاون توسعه و پیش بینی هواشناسی مازندران گفت: روزهای گرم 

تابستانی را سپری می کنیم انتظار داریم امروز و فردا افزایش نسبی 
دما را شاهد باشیم.

  

توضیحات فنی شهردار قائم شهر در رابطه با اولویت بندی 
اجرای زیرگذرها

عباس صالح زاده شهردار قائم شهر نسبت به برخی ابهامات درخصوص 
الویت بندی اجرای پروژه های زیرگذر در سطح شهر قائم شهر واکنش 

فنی نشان داد.
  

برخورد پلیسی و قضایی در مبارزه با مواد مخدر ناکافی 
است

امام جمعه شهرستان قائم شهر ضرورت مشارکت همه مردم، اقشار 
و دستگاه ها و نهادها را در امر پیشگیری و مبارزه با مواد مخدر مهم 
خواند و گفت: در مبارزه با مواد مخدر تنها برخورد قضایی و پلیسی 
کفایت نمی کند باید کار فرهنگی کرد و با زبان جوانان با آنان سخن 

گفت.
  

لزوم تغییر نگرش دولت درقبال ظرفیت های توسعه 
مازندران/ انتقاد از نبود برنامه جامع گردشگر

رئیس مجمع نمایندگان مازندران در مجلس یازدهم پیگیری 
طرح های توسعه استانی مبتنی بر مزیت های ممتاز کشاورزی، 

صنعتی، معدنی و گردشگری با رویکرد پایداری اکوسیستم محیط 
زیست را مأموریت اساسی این مجمع دانست.

  

آغاز محدودیت های ترافیکی 6 روزه در محورهای شمال از 
روز سه شنبه

رئیس پلیس راه مازندران گفت: محدودیت های ترافیکی 6 روزه 
محورهای شمال از روز سه شنبه آغاز شده و تا روز یک شنبه ادامه 

دارد.
  

آغاز محدودیت های ترافیکی 6 روزه در محورهای شمال از 
روز سه شنبه

رئیس پلیس راه مازندران گفت: محدودیت های ترافیکی 
6 روزه محورهای شمال از روز سه شنبه آغاز شده و تا روز 

یک شنبه ادامه دارد.
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بازار مازندران در چالش تاخت  و تاز کرونا!
ویروس کرونا با تبدیل شدن به یک ویروس همه گیر جهانی، 

پیامدهای اقتصاد بسیاری در پی داشته و تقریباً همه کشورهای دنیا 
از آن متأثر شده است، بنابراین انتظار می رود تا اقتصاد جهانی سال 

۲0۲0 را با یک رکود قابل توجه سپری کند. در این میان، ایران و 
به ویژه مازندران نیز مانند بسیاری از کشورها درگیر این همه گیری 

جهانی شده و در نتیجه از پیامدهای اقتصادی ناشی از آن رنج 
می برد.

  

تب و تشنج، شایع ترین اختلال تشنجی در دوران کودکی
عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی بابل از تب و تشنج به عنوان 
شایع ترین اختلال تشنجی در دوران کودکی نام برد و گفت: خانواده 

ها آموزش های لازم در مواجهه با تشنج کودکان را فرا بگیرند.

  

113 جانباخته جدید کرونا در 24 ساعت گذشته / افزایش 
موارد بستری در تهران

سخنگوی وزارت بهداشت آخرین آمار ابتلا و مرگ ناشی از 
کووید-1٩ در کشور طی ۲4 ساعت گذشته را اعلام کرد و گفت: طی 
چند روز اخیر موارد بستری ناشی از این بیماری در استان های تهران، 

خراسان رضوی و بوشهر در حال افزایش است.

  

مواظب شیوع این بیماری ها در مازندران باشید
برخی از بیماری ها هستند که در فصل تابستان خود را بیش از پیش 

نشان می دهند، بیماری های ویروسی که در مازندران با توجه به 
شرایط مختلف، بروز می کند و دردسرآفرین است به همین دلیل یک 
متخصص بیماری های عفونی به تشریح شایع ترین بیماری هایی که در 

ایام تابستان در مازندران، بروز می کند، پرداخت.

  

آغاز فعالیت مراکز اقامتی بهبود افراد معتاد در مازندران
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران از آغاز فعالیت 

مراکز اقامتی بهبود و بازتوانی افراد معتاد در این استان طی آینده ای 
نزدیک خبر داد.

  

با تهاترهایی که نفر سوم در آن نقش دارد مخالفم!
ائب رئیس شورای اسلامی شهر ساری گفت: تهاتر فرآیندی قانونی در 

شهرداری است که صورت می گیرد اما با تهاترهایی که نفر سوم در 
آن نقش دارد، مخالف هستم.

  

دستگاه های اجرایی از مصوبات شوراها تمکین نمی کنند
اجرایی  دستگاه های  گفت:  ساری  شهرستان  اسلامی  شورای  رئیس 
کمتر از مصوبات شورا تمکین می کنند این در حالی است که شوراهای 

استان ها می توانند طرح و لوایح را مستقیم به مجلس بفرستند.

  

نام نویسی 1600 نفر در مسابقات قرآن کریم اوقاف مازندران
 600 و  هزار  نویسی  نام  از  مازندران  خیریه  امور  و  اوقاف  مدیرکل 
کریم  قرآن  سراسری  مسابقات  دوره  سومین  و  چهل  در  مازندرانی 

سازمان اوقاف خبر داد.
  

کشت مکانیزه برنج در 97 هزار هکتار از شالیزارهای 
مازندران

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی مازندران از کشت 
مکانیزه برنج در ٩7 هزار و در 6۲3 هکتار از شالیزارهای استان خبر 

داد.
  

طرح »سامانه جامع انبارها« در مازندران اجرایی می شود
سرپرست کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان مازندران گفت: 
طرح »سامانه جامع انبارها« به منظور جلوگیری از قاچاق در مازندران 

اجرایی می شود.
  

برگزاری کارگاه های آموزشی بازاریابی دیجیتال در مازندران
کارگاه های آموزشی بازاریابی دیجیتال در شهرستان های ساری و بابل 
از سوی استانداری و جهاد دانشگاهی مازندران در حال برگزاری است.

  

هراز و کندوان مسدود می شود
رئیس پلیس راه مازندران از مسدود شدن محور هراز و کندوان خبر 

داد.
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مانع مهاجرت از روستاها شویم
نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: جلوگیری از مهاجرت در 

روستاها مغفول مانده است و باید با سازوکارهای درست مانع این کار 
شویم.

  

ورزش های بومی و محلی در کشور مظلوم واقع شده است
رئیس سازمان ورزش بسیج کشور گفت: ورزش همگانی، بومی و 

محلی در کشور مظلوم واقع شده است و باید آن را با محوریت 
مساجد احیا کنیم.

 

اعمال محدودیت های ترافیکی/هراز و کندوان یکطرفه می 
شود

رئیس پلیس راه مازندران از اعمال محدودیت های ترافیکی از ظهر 
سه شنبه تا روز یکشنبه اول تیرماه در محورهای مواصلاتی استان 

خبر داد.
 

پیک مصرف برق در مازندران از 1500 مگاوات عبور کرد
مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران گفت: میزان پیک مصرف برق 

در روز جاری از هزار و ۵00 مگاوات عبور کرد.

 

سوادکوه قطب بزرگ تولید زغال سنگ در کشور است
فرماندار سوادکوه گفت: این شهرستان با تولید سالانه 1۵0 هزار تن 

زغال سنگ از منابع بزرگ تولید زغال سنگ در کشور است.

 

خروج 60 کارخانه از تملک بانک در مازندران
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران از خروج 60 

کارخانه و واحد تولیدی طی سال گذشته از تملک بانک ها در استان 
خبر داد.

 

419 مرکز بازتوانی معتادان در مازندران فعالیت دارند
 دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران گفت: 41٩ 
مرکز بازتوانی و اقامتی بهبود و ترک اعتیاد در استان فعالیت می 

کنند که باید برای کاهش آسیب ها تقویت شوند.

  

وضعیت طرح های سالمسازی دریا در مازندران نامطلوب 
است

رئیس عقیدتی سیاسی اطلاعات انتظامی مازندران، شمار طرح 
های سالمسازی دریا را در استان اندک و وضعیت آن را نامطلوب و 

غیراستاندارد توصیف کرد.

  

1600 مازندرانی برای مسابقات سراسری قرآن کریم ثبت 
نام کردند

مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران از ثبت نام هزار و 600 
مازندرانی در چهل و سومین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم 

سازمان اوقاف خبر داد.

  

زمین مازاد شرکت دیزل سنگین در آمل تعیین تکلیف می 
شود

استاندار مازندران درپی درخواست صنعتگران شهرک صنعتی امامزاده 
عبداله آمل مبنی برکمبود زمین دراین شهرک گفت: بزودی زمین 

مازاد شرکت دیزل سنگین در کناراین شهرک تعیین تکلیف خواهد 
شد.

  

بنای میراثی بانک سپه چالوس در معرض تخریب/ استمداد 
دلسوزان از وزیر

خطر تغییر کاربری، قدیمی ترین ساختمان بانکی مازندران را که یک 
اثر تاریخی و فرهنگی به شمار می رود، تهدید می کند و با حذف آن 

خاطره های تاریخی مردمان یک شهر فرو می ریزد.
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هجوم سوداگران چوب به جنگل های هیرکانی شمال نگران 
کننده است

جنگل میراث ماندگار گذشتگان و مهم ترین منابع تجدید شونده، 
امروزه در معرض خطر انواع فعالیت های انسانی قرار گرفته که 

متاسفانه هجوم سوداگران چوب به جنگل های هیرکانی شمال نگران 
کننده شد.

  

هنرمندان در تبیین اندیشه های سردار سلیمانی نقش آفرین 
باشند

نماینده ولی فقیه در مازندران با تاکید بر حفظ ارزش های ایثار در 
جامعه دینی، گفت: هنرمندان در تبیین اندیشه های سردار سلیمانیی 

نقش آفرین باشند.

  

3 طرح مددجویی در سیمرغ افتتاح و کلنگ زنی شد
رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( سیمرغ از افتتاح ۲ مرکز 

نیکوکاری و کلنگ زنی یک واحد مسکن مددجویی در این شهرستان 
خبر داد.

  

افزایش 34 درصدی تولید نوغان در شهرستان سوادکوه 
شمالی

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سوادکوه شمالی از افزایش 34 
درصدی تولید نوغان در این شهرستان خبر داد.

  

اختصاص 135 میلیون تومان به مدارس شبانه روزی سه 
منطقه مازندران

مدیرکل آموزش وپرورش مازندران از اختصاص 13۵ میلیون تومان 
اعتبار به مدارس محروم سه منطقه بلده، کجور و لاریجان خبر داد.

  

کشت برنج پرمحصول در مازندران 30درصد کاهش یافت
معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی مازندران گفت: کشت 
ارقام پرمحصول برنج در این استان از 6۵هزار هکتار سال پیش به 

حدود 46هزار هکتار در سالجاری کاهش یافته است.

  

گرانی مسکن و بنگاههای مشاور املاک در مازندران
افزایش بی رویه قیمت مسکن در سال های اخیر هر چند به گفته 

کارشناسان ریشه در مسائلی چون عرضه و تقاضا و نبود یک مکانیسم 
مالیاتی کارا بر می گردد ولی برخی نگاهها به سمت مشاوران املاک 

است که گفته می شود به سفته بازی و دلالی در این زمینه دامن 
می زنند.
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هشدار شرکت آب منطقه ای به مالکان چاه های فاقد پروانه 
در مازندران

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای مازندران اعلام کرد : مالکان حدود 
30 هزار حلقه چاه غیر مجاز در استان فقط تا یک ماه آینده فرصت 

تشکیل پرونده برای تعیین و تکلیف دارند.

  

پهپاد ؛ ماشین کشاورزی جدید شالیکاران مازندران
این روزها پرواز پهپادها بر فراز شالیزارهای مازندران برای سمپاشی و 
مقابله با آفات نه تنها تابلوی جدیدی از این مزارع بر دیدگان نشانده 

و باعث شگفتی و احساس راحتی شالیکاران شده ، بلکه به نظر 
می رسد این وسیله چندکاره بزودی به ماشین جدید کشاورزی در 

این استان نیز تبدیل خواهد شد.
  

پذیرایی از کرونا در جشن های عروسی خانگی
تعطیلی چند ماهه تالارهای پذیرایی باعث شده است که برگزاری 

عروسی در بسیاری از مناطق مازندران به شیوه سنتی و برپایی 
جشن در منزل ، حیاط خانه و یا باغ برگردد ، شیوه ای که به اعتقاد 

کارشناسان بهداشتی به علت نبود هرگونه نظارت و عدم رعایت 
پروتکل های بهداشتی می تواند شیوع بیماری کرونا را سرعت بخشد.

  

فراخوان دانشگاه های منطقه 2 کشور برای انتخاب آثار 
رسانه ای برتر

پنجمین جشنواره انتخاب خبرنگاران برتر رسانه های جمعی فعال در 
حوزه دانشگاه ها و پارک های علم وفناوری منطقه ۲ کشور در مازندران 

آغاز به کار کرد.
  

گرمای هوای مازندران تا پایان هفته ادامه دارد
بر اساس پیش بینی هواشناسی مازندران شرایط جوی استان تا پایان 
این هفته آفتابی و نیمه ابری خواهد بود و با وجود جریان های شمالی 

، گرمای هوا ادامه خواهد یافت.

  

محدودیت تردد از سه شنبه در جاده های مازندران اعمال 
می شود

پلیس راهور نیروی انتظامی جمهوری اسلامی محدودیت های 
ترافیکی جاده  های مازندران را از روزسه شنبه ۲7خرداد تا روز 

یکشنبه اول تیر ماه را اعلام کرد.

  

رامسر در وضعیت زرد کووید 19 قرار گرفت
 رییس شبکه بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی رامسر با اشاره به 
کاهش شمار مبتلایان به کرونا، از رسیدن این شهرستان به مرحله 
زرد خبر داد و گفت :  کاهش ابتلای افراد به این ویروس به معنای 

رفع خطر و قطع زنجیره انتقال نیست .

  

مهدهای کودک مازندران از اول تیر فعال می شوند
مدیرکل بهزیستی مازندران اعلام کرد که مهدهای کودک استان 

با کسب موافقت ستاد استانی مبارزه با کرونا و رعایت پروتکل های 
بهداشتی از تیر ماه فعالیت خود را آغاز می کنند.

  

منظره خواهی ، انتظار حقوقی جدید غیربومیان در 
مازندران

درخواست منظره دریا یا جنگل و حق دسترسی به حاشیه رودخانه یا 
محدوده های چشم نواز توسط غیربومیان صاحبخانه در مازندران این 
روزها به یکی از موضوعات داغ در مناطق مختلف این استان بویژه 

شهرهای ساحلی تبدیل شده و انتظار می رود در آینده گسترش یافته 
و تبدیل به معضل جدی شود.

  

نیمی از کارگران اخراجی دانشگاه شمال به کار خود 
بازگشتند

مدیرکل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی مازندران گفت که نیمی از 
کارگران اخراج شده دانشگاه شمال واقع در شهرستان آمل به محل 

شغل سابق خود بازگشته اند.

 

گرد فراموشی بر تمدن شش هزار ساله تپه کلار کلاردشت
تپه باستانی کلار واقع در ضلع شرقی شهرستان کلاردشت سال ها 

است که به علت غفلت دست اندرکاران در حراست از این اثر تاریخی 
6 هزار ساله به باد فراموشی سپرده شده و هم اکنون در آستانه 

نابودی است.
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افزایش 15 درصدی مصرف برق در مازندران
مصرف برق در مازندران به دلیل گرمای هوا تا 1۵ درصد افزایش 

داشت.
 

پایان برزخ کرونایی برای معتادان
معتادانی که در برزخ کرونا و خانه نشینی قرار داشتند بزودی از این 

بلاتکلیفی رها می شوند.

  

محور کندوان فردا یک طرفه می شود
سرهنگ قدمی گفت:برای تسهیل در عبور و مرور خودرو ها محور 

کندوان فردا سه شنبه ۲7 خردادماه یک طرفه می شود.

  

مصرف مهار نشدنی برق توسط 5 درصد مشترکان
۵ درصد مشترکان برق در غرب مازندران انرژی را مهار نشده مصرف 

می کنند.

  

فرمانده سپاه کربلا مازندران منصوب شد
سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران در حکمی، 

سرهنگ سیاوش مسلمی را به سمت فرمانده جدید سپاه کربلا 
مازندران منصوب کرد

  

ترفند جدید برای تولید ارز دیجیتال
فردی که برای تولید ارز دیجیتال از پشت کنتور برق سرقت می کرد 

دستگیر شد.

  

کاهش 25 درصدی فوتی های رانندگی سر صحنه در 
مازندران

فوتی های رانندگی سر صحنه در محور های برون شهری مازندران ۲۵ 
درصد کاهش داشت.

  

بخشی از مطالبات کلزاکاران مازندرانی پرداخت شد
٩6 میلیارد و 367 میلیون ریال از مطالبات کلزاکاران مازندرانی 

تاکنون به حساب آن ها واریز شد.

  

سمپاشی دامداری های قائمشهر بر علیه تب کریمه کنگو
رئیس اداره دامپزشکی قائمشهر از سمپاشی اماکن دامی این 

شهرستان بر علیه بیماری تب خونریزی دهنده کریمه کنگو خبر داد.

  

چایکاران مازندرانی چین دوم برگ سبز چای را آغاز 
کردند

چین دوم برگ سبز چای در زمین های شهرستان عباس آباد آغاز 
شد.

  

وضعیت مناسب بزرگترین دریاچه جهان برای فعالیت های 
دریایی

وضعیت دریای خزر برای فعالیت های دریایی تا روز جمعه 30 خرداد 
ماه مساعد است.

  

کشت مکانیزه 97 هزار هکتار از شالیزار های مازندران
بیش از ٩7 هزار هکتار از شالیزار مازندران تاکنون به صورت مکانیزه 

کشت شد.

  

عرضه کنندگان خارج از شبکه آرد و جو در مازندران نقره 
داغ شدند

بازرسان سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران در بازرسی های 
خود موفق به کشف عرضه خارج از شبکه آرد و جو دامی در استان 

شدند.
  

یک واحد غیر مجاز تولید خوراک دام و طیور در جویبار 
پلمب شد

رئیس دامپزشکی جویبار از پلمپ یک واحد کارخانه خوراک دام و 
طیور که بصورت غیر مجاز فعالیت می کرد خبر داد.

8



  

تکمیل فاز نخست بزرگترین میدان میوه و تره بار شمال 
کشور تا پایان امسال

فاز نخست بزرگترین میدان میوه و تره بار شمال کشور تا پایان 
امسال تکمیل و بهره برداری خواهد شد.

  

بازگشت واحد بخار سیکل ترکیبی نیروگاه نکا به مدار تولید
واحد بخار سیکل ترکیبی نیروگاه شهیدسلیمی نکا پس از انجام 

تعمیرات میاندوره ای دوباره وارد مدار تولید شد.

  

محمد یزدانی شهید شاخص جامعه ورزش مازندران در سال 
99

شهید محمد یزدانی به عنوان شهید شاخص جامعه ورزش استان 
مازندران در سال ٩٩ معرفی شد.

  

19 دستگاه اسپلیت قاچاق در سوادکوه ضبط شد
1٩ دستگاه اسپلیت از قاچاقچی لوازم خانگی در سوادکوه ضبط شد.

  

تولد اولین گوساله مرال در پناهگاه حیات وحش سمسکنده
نخستین گوساله مرال سال ٩٩ در پناهگاه حیات وحش سمسکنده 

شهرستان ساری به دنیا آمد.

  

گرمای 38 درجه در انتظار مازندرانی ها
دمای هوای مازندران امروز در برخی مناطق تا 3۸ درجه خواهد 

رسید.
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